2025 年 1 月 22 日

お取引先様各位

株式会社 友桝飲料

代表取締役社長 友田 諭

終売・新商品のご案内

拝啓

寒冷の候、貴社、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただ

きまして、誠にありがとうございます。この度「ルートビア(LAZY AFTERNOON)」を終売し、

新商品「スワンルートビア」を発売させていただく事となりました。事情ご賢察の上、何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 終売商品（現行品） 新商品

商品写真

商品名 ルートビア(LAZY AFTERNOON) スワンルートビア

単品 JAN 4964621 180632 4964621 195506

ケース JAN ― 4964621 195513

ITF コード ― 1 4964621 195503

希望小売 220 円(税抜) 240 円(税抜)

終売/出荷 時期 在庫無くなり次第終売 現行在庫無くなり次第、順次出荷

※味わいはそのまま、商品の魅力を更にお伝えできるようにパッケージを刷新しました

ご不明な点等ございましたら、弊社担当者までお問合せ頂ければ幸いでございます。

今後も新商品の開発、サービスの向上に努める所存ですので、御愛顧を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

以上